
Akce: OPTICKÉ PŘÍPOJKY - Nebojte se změny!

TELEFONTELEVIZE

INFOS Art, s.r.o., Barákova 5, 796 01 Prostějov, Tel.: 588 882 111 e-mail: wifi @infos.cz

www.infos.cz

Instalace 1,-

Internetové připojení za paušál 99,-

Platí pro všechny uživatele alternativních poskytovatelů
(ADSL, Kabelová televize, ostatní)

Digitální Televize již od 95,-

Rychlost 20 000 kbps

INTERNET



Digitálni Televize 802.tv od 95,- Kč

Otevřete dveře budoucnosti a pusťte do svých 
domovů televizi v digitální kvalitě přes inter-
net (IPTV). Nyní Vám nabízíme digitální příjem 
v HDTV kvalitě, což ocení především majitelé 
plochých televizorů HD ready a Full HD!

Nabídka 65 programů s HDTV programy 
ve vysokém rozlišení

Základní programová nabídka Start    245,- Kč/měs
(včetně pronájmu STB Motorola)
18 nejběžnějších českých a slovenských programů i HD vysílání televizní stanice Nova a 
hudebního kanálu Óčko.

Rozšířená programová nabídka Basic    350,- Kč/měs
Více fi lmů, sportu, zajímavých dokumentů, pohádek i romanických seriálů.

Bohatá programová nabídka Standard    600,- Kč/měs 
Další fi lmová, sportovní i dospělácká zábava, ale také pohádky nebo pořady o cestování.

Rozšiřující balíčky:  filmový balíček Film a HD packet 

NOVINKA: Digitální videopůjčovna KinOmánia

Množství filmů všech žánrů naleznete v naší internetové videopůjčovně. 
Již si nemusíte chodit půjčovat DVD, stáhněte si film přímo z pohlodlí domova.

Seriály TV Prima: Velmi křehké vztahy, Bazén, Letiště. ZDARMA Ke stažení!

Nové televizní programy

Zdarma digitální příjem programů ČT1, 
ČT2, NOVA a PRIMA na Vašem počítači...


